Solvit.

Dicta Katherina cum tutore promisit super habita et habenda se daturam dicte Jutte vitalem pensionem trium modiorum siliginis mesure de Busco solvendam ad vitam dicte Jutte mediatim Remigii et mediatim et mediatim purificationis et pro primo (dg: a Remigii) in festo Remigii proxime futuro ex omnibus suis bonis et quod ipsa Katherina prefatam Juttam ab omnibus obligationibus et promissionibus a Johanne van den Borne Eefsa eius uxore atque ab Henrico Heijnen soen et Bertha eius uxore personis quibuscumque factis et promissis et cetera et a dampnis indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 104v 08 do 19-10-1391.

Gherisius van Os zvw Lodekinus van Os verkocht aan Gerardus van Gheffen molenaar een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Rutgerus Pijn zvw Johannes van Derenborch beloofd had met Kerstmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Gherisius, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Dove, dat was van wijlen voornoemde Johannes van Derenborch, in Oss, achter de huizinge van wijlen Lambertus van der Straten, naast Theodericus zvw hr Godefridus van Os ridder, met een waterlaat ertussen, (2) een stuk land, in Oss, naast wijlen Henricus Vilt, tussen kvw Johannes van Ghoch enerzijds en

kwv voornoemde Henricus Vilt, (3) 1 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Speeldonk, tussen Godefridus Delijen soen enerzijds en Johannes Mersmans soen anderzijds.

Gherisius de Os filius quondam Lodekini de Os hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Rutgerus Pijn filius quondam Johannes de Derenborch promisit #super omnia# se daturum et soluturum dicto Gherisio hereditarie in festo nativitatis Domini et in Busco (dg: tradere ex ad domum habitationis dicti Gherisii) tradere ex quadam pecia terre dicta die Dove que fuerat dicti quondam Johannes de Derenborch sita in parochia de Os retro habitationem quondam Lamberti van der Straten contigue juxta hereditatem Theoderici filii quondam domini Godefridi de Os militis quodam aqueductu dicto communiter waterlaet interiacente atque ex pecia terre sita in dicta parochia de Os iuxta hereditatem quondam Henrici Vilt inter hereditatem liberorum quondam Johannes de Ghoch ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Vilt (dg: ex alio) predicti ex alio necnon ex uno jugero terre sito in dicta parochia de Os in loco dicto Speeldonc inter hereditatem Godefridi Delijen soen ex uno et inter hereditatem Johannes (dg: Mersman) Mersmans soen ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo de Gheffen multori supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Vladeracken datum in crastino Luce.